
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14928840 1479674 Атаманенко Ганна Андріївна
55807614 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032508 Бізнес-економіка 178,111

2 15007877 1479674 Воробйов Єгор Васильович
55845974 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045895 Бізнес-економіка 191,667

3 15395873 1479674 Горусєва Вікторія Русланівна
55692860 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019052 Бізнес-економіка 184,115

1



4 15321553 1479674 Литвиненко Поліна Ігорівна
55835019 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074103 Бізнес-економіка 186,538

5 14950110 1479674 Остапець Євгенія Олегівна
55688481 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242216 Бізнес-економіка 174,481

6 15129003 1479674 Рак Владислав Сергійович
55624237 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174453 Бізнес-економіка 185,630

7 15345196 1479674 Скригонюк Марія Ігорівна
55839798 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029314 Бізнес-економіка 183,538

8 15667564 1479674 Ферій Любомир Михайлович
53915543 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0113372 Бізнес-економіка 188,150

9 15481280 1479674 Шуб`як Марія-Діана Романівна
55640086 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132423 Бізнес-економіка 185,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15445125 1479673 Вацик Назар Іванович
55836062 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164869 Економіка і великі 
дані

194,963

2 14931859 1479673 Гергерт Олександр Дмитрович
55834566 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058100 Економіка і великі 
дані

178,731

3 15214237 1479673 Дюжева Марія Анатоліївна
55834256 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075596 Економіка і великі 
дані

189,231

3



4 15226522 1479673 Йовенко Кирило Ярославович
55822408 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053504 Економіка і великі 
дані

186,346

5 15457586 1479673 Колеснікова Марія Олександрівна
55680217 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0076156 Економіка і великі 
дані

184,692

6 15375911 1479673 Лавренюк Яна Вадимівна
55840586 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189643 Економіка і великі 
дані

193,000

7 15122126 1479673 Савченко Валерія Андріївна
55834213 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003874 Економіка і великі 
дані

188,269

8 15521504 1479673 Соловей Катерина Сергіївна
55837596 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036253 Економіка і великі 
дані

183,538

9 15421358 1479673 Томашевська Інна Ростиславівна
55843374 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207042 Економіка і великі 
дані

184,115

10 15476928 1479673 Усенко Вікторія Андріївна
55206965 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039915 Економіка і великі 
дані

188,481

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

C4 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15357339 1531722 Дороніна Марина Денисівна
55552608 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063005 Психологія 187,071

2 15143327 1531722 Емінова Еліна Решитівна
55848002 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122710 Психологія 172,889

3 15661538 1531722 Коротуненко Софія Іллівна
53248036 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0051392 Психологія 196,500

5



4 15663238 1531722 Мічкур Валерія Олександрівна
55849674 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217806 Психологія 174,185

5 15579396 1531722 Пасєка Богдан Миколайович
55336671 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006864 Психологія 188,750

6 15013953 1531722 Рудакова Христина Юріївна
55503461 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139733 Психологія 177,519

7 15428883 1531722 Самохіна Васіліса Нікітівна
55294875 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111444 Психологія 177,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

D8 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15424418 1527637 Аббасова Софія Бейбудівна
55818445 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046917 Право 189,629

2 14979015 1527637 Буткова Єлизавета Денисівна
55847889 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087259 Право 184,429

3 15670866 1527637 Зеленська Ольга Євгенівна
55834351 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028444 Право 191,229

7



4 15560306 1527637 Матвієнко Марія Олексіївна
55846008 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044723 Право 184,943

5 15723988 1527637 Семенюк Анна Анатоліївна
55127188 PB 15.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145127 Право 190,086

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

F1 Прикладна математика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15632068 1531814 Бут Ігор Анатолійович
55503039 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268601 Прикладна 
математика

186,857

2 15779034 1531814 Гаврилюк Андрій Олександрович
55847611 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265008 Прикладна 
математика

185,214

3 15388961 1531814 Грогуль Еван Олександрович
55818582 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052309 Прикладна 
математика

194,143

9



4 15660293 1531814 Дуда Оксана Андріївна
55822269 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041898 Прикладна 
математика

191,071

5 15244085 1531814 Дячук Назар Романович
55806991 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230193 Прикладна 
математика

190,786

6 15465970 1531814 Іжевська Ангеліна В`ячеславівна
55834725 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261947 Прикладна 
математика

171,556

7 15338007 1531814 Ляснюк Микола Миколайович
55836098 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102958 Прикладна 
математика

187,857

8 15298954 1531814 Предко Галина Олексіївна
55834197 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193843 Прикладна 
математика

171,333

9 15291996 1531814 Ярмолінський Кірілл Юрійович
54649658 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144215 Прикладна 
математика

190,286

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

F2 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15689094 1479009 Бойко Дмитро Олександрович
55830408 CM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087124 Програмна 
інженерія

185,556

2 15604888 1479009 Брус Роман Юрійович
55837998 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094471 Програмна 
інженерія

185,500

3 15271759 1479009 Гаврищук Дмитро Павлович
55607925 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047292 Програмна 
інженерія

188,643

11



4 15746562 1479009 Гацура Віталіна Дмитрівна
55580917 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153109 Програмна 
інженерія

182,357

5 15412103 1479009 Гринь Владислав Сергійович
55503332 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021835 Програмна 
інженерія

161,778

6 15451672 1479009 Гушевата Поліна Віталіївна
55729182 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140999 Програмна 
інженерія

190,786

7 15396027 1479009 Ковалишин Матвій Юрійович
55840403 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169846 Програмна 
інженерія

184,929

8 15189219 1479009 Лагірєв Максим Вікторович
55834652 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104453 Програмна 
інженерія

188,214

9 15335261 1479009 Ляснюк Михайло Миколайович
55836101 BC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075510 Програмна 
інженерія

194,929

10 15149832 1479009 Мелеш Марія Дмитрівна
55849178 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144273 Програмна 
інженерія

186,148

11 15318217 1479009 Назаров Ярослав Антонович
55780828 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143365 Програмна 
інженерія

186,296

12 14935915 1479009 Соловей Костянтин Вадимович
55807596 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077731 Програмна 
інженерія

181,778

12



13 15643368 1479009 Стус Ярема Ярославович
55801456 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298644 Програмна 
інженерія

183,286

14 15111325 1479009 Уварова Аліса Дмитрівна
55503060 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190065 Програмна 
інженерія

190,571

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

F3 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15528334 1531841 Авраменко Артем Анатолійович
55780761 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105612 Штучний інтелект 191,481

2 15655524 1531841 Білоус Віталій Володимирови
ч

55838137 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204966 Штучний інтелект 178,963

3 14831130 1531841 Васюк Микола Романович
55835091 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009408 Штучний інтелект 181,704

14



4 15518863 1531841 Капітанський Владислав Русланович
55797763 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137047 Штучний інтелект 183,704

5 15592902 1531841 Качмар Арсен Юрійович
55844560 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199751 Штучний інтелект 185,704

6 15553909 1531841 Конахович Анна Юріївна
55692788 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171507 Штучний інтелект 178,593

7 15427162 1531841 Корж Андрій Сергійович
55839834 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269758 Штучний інтелект 182,643

8 15606484 1531841 Кучер Ігор Анатолійович
55848024 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050064 Штучний інтелект 182,429

9 14861597 1531841 Носулько Марія Олександрівна
54646165 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169342 Штучний інтелект 185,923

10 15602662 1531841 Остапова Єлєна Дмитрівна
54620373 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255776 Штучний інтелект 184,357

11 15569632 1531841 Пономаренко Катерина Віталіївна
55834142 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144146 Штучний інтелект 179,704

12 15506672 1531841 Решетило Кіра Євгенівна
55688220 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003748 Штучний інтелект 167,704

15



13 15754823 1531841 Ступак Поліна Леонідівна
55839141 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102043 Штучний інтелект 167,037

14 15481785 1531841 Табачин Олексій Юрійович
55624264 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166159 Штучний інтелект 188,370

15 15635119 1531841 Тищенко Анна Дмитрівна
55420491 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210947 Штучний інтелект 182,741

16 15188159 1531841 Толочина Еліна Євгеніївна
55834215 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007201 Штучний інтелект 182,963

17 15539969 1531841 Цицик Максим Сергійович
55846392 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257644 Штучний інтелект 185,185

18 15590012 1531841 Шевченко Софія Олегівна
55833968 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277240 Штучний інтелект 180,444

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1-2025-В

F5 Кібербезпека та захист інформації Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14965945 1531858 Білінська Марія Олександрівна
55835388 BC 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167959 Кібербезпека 194,643

2 15570956 1531858 Губанов Ілля Дмитрович
55679412 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242676 Кібербезпека 174,889

3 15573490 1531858 Літвінова Катерина Євгенівна
55692949 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177463 Кібербезпека 176,357

17



4 15655824 1531858 Нагоша Кирило Микитович
55736326 TA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087286 Кібербезпека 184,296

5 14926090 1531858 Псюк Юрій Михайлович
55711330 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191636 Кібербезпека 194,500

6 14873942 1531858 Савченко Ярослав Олегович
55214418 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020655 Кібербезпека 182,143

18


